
                                                                                                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                  Tauragės pagalbos mokytojui  

                                                                                                                                                                  mokiniui centro direktoriaus 

                                                                                                                                                                  2020 m. gegužės 3  d. įsakymu   

                                                                                                                                                                   Nr. V - 40 
 

TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

VEIKLA 2021 M. GEGUŽĖS MĖNESĮ 
 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Seminaro pavadinimas Die-

na 

Lai- 

kas 

Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

1. 40 val. kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Mokymosi proceso 

organizavimas ir valdymas 

skaitmeninėje mokymosi aplinkoje 

Moodle“ 

 

03, 

05, 

10, 

12 

15.00 Aušra Žylienė, Tauragės 

„Versmės“ g. mokytoja 

metodininkė 

 Nuotoliniu 

būdu 
Tauragės profesinio 

rengimo  centro 

mokytojai 

2. 40 val. kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Akademinių pasiekimų 

ir asmeninės ūgties dermė pamokoje 

taikant savivaldį ir personalizuotą 

mokymąsi“ 1 modulis „Savivaldis ir 

personalizuotas mokymasis kaip 

sistema, jo planavimo ir 

organizavimo esminiai 

principai, nuostatos, aplinka, 

metodai“ 

12 13.00 Prof. dr. Aušra Kazlauskienė, 

ŠU, ir doc. dr. Ramutė 

Gaučaitė, ŠU 

Iš Martyno 

Mažvydo 

progimnazi-

jos lėšų 

Nuotoliniu 

būdu 
Martyno Mažvydo 

progimnazijos mokytojai 

 

 

 

METODINĖ VEIKLA 
 

Diena Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 



5 15.00 Rajoninės 5-6 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiados darbų vertinimas (nuotolinis) 

Nuotoliniu būdu Vertinimo komisijos nariai Tikslinė anglų k. 

mokytojų grupė. 

V.Vaičekauskienė PMMC 

21 9.25 Nuotolinė atvira anglų kalbos pamoka „Helping the 

Planet“ 6b klasėje.  

Bendrojo ugdymo 

aplinka 

Mokytojų registracija 

vykdoma iki gegužės 15 d. 

el. paštu 

aida.melninkaitiene@bendra

sisugdymas.lt, prisijungimo 

nuoroda bus išsiųsta 

individualiai. 

A.Melninkaitienė 

D.Kiliokaitienė - Martyno 

Mažvydo progimnazija. 

Data ir laikas bus 

patikslinti 

 

Rajono metodinės tarybos susirinkimas Nuotoliniu būdu, 

Zoom platformoje 

Metodinės tarybos nariai V.Vaičekauskienė PMMC 

 

 

 

OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 

 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

5 10.00 Rajoninė 5-6 klasių mokinių  anglų kalbos 

olimpiada 

Nuotoliniu būdu, 

Zoom platformoje 

Užregistruoti 5-6 kl. 

mokiniai 

A. Melninkaitienė 

D. Kiliokaitienė 

S. Lėkytė 

J. Prialgauskaitė 

R. Skulskienė - Martyno 

Mažvydo progimnazija.  

2021-04-28- 

2021-05-31 

Respublikinė kūrybinių darbų fotografijų paroda 

„Vaikų kūryba vaikams“, skirta tarptautinei vaikų 

gynimo dienai paminėti. 

Virtuali erdvė Respublikos ugdymo įstaigų 

priešmokyklinių grupių 

vaikai, pedagogai, tėvai ( 

globėjai ) 

Vida Juščienė -Tauragės 

Jovarų pagrindinės 

mokyklos Lauksargių 

skyriaus, 

V.Vaičekauskienė -

PMMC  

Muzikiniai vaizdo 

įrašai pateikiami 

iki gegužės 14d.  

Respublikinis virtualus lietuvių liaudies dainų ir 

šokių festivalis „Linksmoji gegužinė“. 

Festivalio dalyvių 

pasirodymų 

peržiūra vyks 

facebook grupėje 

Užsiregistravę ugdymo 

įstaigų mokiniai ir 

pedagogai. 

L.d „Žvaigždutė“ 

pedagogai: J.Gančierienė, 

N.Meištininkienė, 

I.Kleinienė, I.Žiaušienė, 



„Linksmoji 

gegužinė“ 

G.Valantiejūtė. 

Projekto trukmė 

iki 2021-05-31. 

Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų projektas „Profesijų šalyje“ 

Pagal nuostatus Užsiregistravę ugdymo 

įstaigų mokiniai ir 

pedagogai. 

Tauragės VRCM „Pušelė“ 

pedagogų komanda. 

Birželio pirmoji 

savaitė 

Rusų kalbos dailyraščio konkursas 6-7 klasių 

mokiniams 

Pagal nuostatus  L.Ugianskienė, 

B.Valinčienė – Martyno 

Mažvydo progimnazija 

 

 

 

PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

 

Diena Laikas 

 

Veikla Vieta Atsakingi 

Visą mėnesį Laikas derinamas 

iš anksto 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 

konsultavimas bei metodinė pagalba 

. 

 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com arba 

tel. 8 698 05630 

PPT specialistai 

Visą mėnesį Laikas derinamas 

iš anksto 

 

 

Psichologo konsultacijos teikimas vaikui/tėvams 
PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 8 698 05630 

Vaida Mačiulienė, 

psichologė 

Visą mėnesį Laikas derinamas 

iš anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (specialiojo pedagogo) 

teikimas vaikui/tėvams   

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 8 698 05630 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

 

Visą mėnesį Laikas derinamas 

iš anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (logopedo) teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 8 698 05630 

Silvija 

Jankuvienė, 

logopedė 

Visą mėnesį 
Laikas derinamas 

iš anksto 

 

Socialinio pedagogo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams 
PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 8 698 05630 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Gegužės 10, 14.00-16.00  ZOOM platforma Vaida Mačiulienė, 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


17,24,31 d. Tėvystės įgūdžių ugdymo programa (projektinė veikla) Dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę tėvai 

 

psichologė 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Gegužės 13 d. 15.00-16.30 

 

Kūrybiško rašymo užsiėmimas „Būdas padėti SAU“ 6-12 

kl. mokiniams. 

PPT 

Būtina išankstinė registracija 

stonepsc@gmail.com arba  

8 698 05630 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

 

 

Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centro direktorė     Vida Mejerienė 

mailto:stonepsc@gmail.com

